

# Lomoco Development ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 01 26 79

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Morten Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lomoco Development ApS Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 01 26 79 Stiftet: 16. september 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Lomoco Sæby ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -482 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.003</b>	<b>-7.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-345.071	989.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.158	10.660
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.628	-160.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>-517.544</b>	<b>831.581</b>
Skat af årets resultat	36.018	34.737
<b>Årets resultat</b>	<b>-481.526</b>	<b>866.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-345.071	828.676
Overføres til overført resultat	0	37.642
Disponeret fra overført resultat	-136.455	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-481.526</b>	<b>866.318</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.414.570	6.759.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.414.570</u>	<u>6.759.641</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.414.570</u></b>	<b><u>6.759.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.974	188.815
Udskudte skatteaktiver	0	1.926
Tilgodehavende selskabsskat	37.944	34.737
Tilgodehavender i alt	<u>301.918</u>	<u>225.478</u>
Likvide beholdninger	<u>153.662</u>	<u>1.097.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>455.580</u></b>	<b><u>1.323.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.870.150</u></b>	<b><u>8.082.848</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.605	828.676
Overført resultat	<u>3.207.123</u>	<u>3.343.578</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.190.728</u></b>	<b><u>4.672.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.669.797	3.402.720
Anden gæld	<u>2.125</u>	<u>374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.679.422</u>	<u>3.410.594</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.679.422</u></b>	<b><u>3.410.594</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.870.150</u></b>	<b><u>8.082.848</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.814	160.581
Andre finansielle omkostninger	814	208
	<u>179.628</u>	<u>160.789</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
